Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ - IPREJI

________________________________________________________________________________________________

Rua Aluízio Ferreira, 119 – Bairro Centro – CEP 76.900-024- Fone: (69) 3416-4057 – CNPJ: 21.407.711/0001-55
Site: www.jipaprev.ro.gov.br – e-mail: previdencia@jipaprev.ro.gov.br

PORTARIA Nº 001/IPREJI/2025

 “Exonera servidores ocupantes de cargos em
comissão do Instituto de Previdência dos
Servidores de Ji-Paraná-IPREJI”

LÂNEA DE FRANÇA CIRQUEIRA LINS, Presidente Interina do Instituto de Previdência dos

Servidores de Ji-Paraná- IPREJI, do Município de Ji-Paraná, Estado de Rondônia, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal Nº 1.403/05 e suas alterações, e o Decreto n°
12.947/2020;

RESOLVE:

Art.1º. Ficam exonerados os servidores ocupantes dos cargos em comissão do Instituto

de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná- IPREJI relacionados do Anexo Único desta Portaria.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos válidos a

partir de 15 de janeiro de 2025.

Registre, publique e cumpra-se.

Ji-Paraná, RO, 15 de janeiro de 2025.

LÂNEA DE FRANÇA CIRQUEIRA LINS
Presidente do IPREJI Interina

Decreto 0351/2025

Publicação:
Período/local:

ID: 1503077 e CRC: E16156B5

 Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ - IPREJI

________________________________________________________________________________________________

Rua Aluízio Ferreira, 119 – Bairro Centro – CEP 76.900-024- Fone: (69) 3416-4057 – CNPJ: 21.407.711/0001-55
Site: www.jipaprev.ro.gov.br – e-mail: previdencia@jipaprev.ro.gov.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N. 001/IPREJI/2025
Exonerações dos Cargos em Comissão do IPREJI

1 Adriana Pacheco Kagueyama Assessor Técnico Administrativo Financeiro

2 Allan Robert de Souza Tanaka Assessor Jurídico Previdenciário

3 Carlos Eduardo Souza Silva Assistente Administrativo

4 Cristiana Polles Assessor Técnico Previdenciário

5 Gabriel Henrique de França Pinho Assessor Administrativo

6 João Mateus Duarte Ferreira Assessor Administrativo

7 Julya Vitoria Ferreira Coordenador Geral Administrativo

8 Kleison Eder Steffen Teixeira Secretário do IPREJI- interino

9 Larisse Alves Souza de Andrade  Assistente de Conservação

10 Lislaine Alves de Souza Pereira Assessor Técnico Contábil

11 Oscar de Oliveira Assistente Administrativo

12 Ruan Cristovão Ramos Medeiros Assessor Administrativo

LÂNEA DE FRANÇA CIRQUEIRA LINS

Presidente do IPREJI Interina
Decreto 0351/2025

ID: 1503077 e CRC: E16156B5

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1503077ID:

494BB695B2C33F47D07A0F2CA1A8AF82

E16156B5

MD5:

CRC:

AD500C06F9BD490E01B1082D12328A5CB63981D7EA9EB8D0127E8BC556CEA277SHA256:

Portaria

Tipo do Documento

001/IPREJI/2025

Identificação/Número

16/01/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

 “Exonera servidores ocupantes de cargos em comissão do Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná-IPREJI”

Súmula/Objeto:

Lânea de França CirqueiraUsuário:

16/01/2025 13:31:41Criação: 16/01/2025 13:35:31Finalização:

INTERESSADOS

IPREJI-INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ 16/01/2025 13:34:38

ASSUNTOS

EXONERAÇÃO 16/01/2025 13:35:11

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

1503077 e o CRC E16156B5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1503077&CRC32=E16156B5&cpf_user=91398983268&token=f4722b39fb4dfabada53e4285da89e9c
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=91398983268&token=f4722b39fb4dfabada53e4285da89e9c
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1503077&CRC32=E16156B5&cpf_user=91398983268&token=f4722b39fb4dfabada53e4285da89e9c

		2025-01-16T14:34:48-0300
	Brasil
	LANEA DE FRANCA CIRQUEIRA LINS
	Assinador Serpro

		2025-01-16T14:35:19-0300
	Brasil
	LANEA DE FRANCA CIRQUEIRA LINS
	Assinador Serpro